



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด หวังแก้วค้าไม้
ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๒ หมู่ ๘ ถนนสระบุรี-หล่มสัก
ตำบลนางัว อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖๕๖๐๑๕๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๔๐๐๐๐๕๐๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๗/๒๕๖๖
วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หวังแก้วค้าไม้ ได้เสนอราคา วัสดุต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุงานบ้านงานครัว	๒๒	รายการ	๔๔๐.๖๔	๙,๖๙๔.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๙,๐๕๙.๘๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖๓๔.๑๙
(เก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙,๖๙๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสารวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

(นางพรพิมล หงษาชาติ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ



๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๖๑๐๐๕๔ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวย เจาะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการ
แทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

เพชรบูรณ์

วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางพรทิมล หงษาชาติ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๖๑๐๐๕๔

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๔๑๔๐๐๘๐๓๖

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อที่ 27/2566 ลงวันที่ 4 เมษายน 2566

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กระดาษชำระ (ม้วนใหญ่)	8 ม้วน	80	640
2	ผงซักฟอก ขนาดไม่น้อยกว่า 800 กรัม	10 ถุง	80	800
3	แปรงขัดห้องน้ำ ขนาดแปรง 9 นิ้ว ไนลอน	5 อัน	76	380
4	ไม้กวาดดอกหญ้า	10 ค้าง	55	550
5	ไม้กวาดทางมะพร้าว	10 อัน	60	600
6	ไม้กวาดขนไก่	4 อัน	145	580
7	ไม้ถูพื้นอเนกประสงค์ 12 นิ้ว	2 อัน	189	378
8	ไม้มือบริดน้ำ	1 อัน	241	241
9	น้ำยาล้างจานชนิดเติมถุง 500 มล.	10 ถุง	35	350
10	ฟองน้ำล้างจาน	10 อัน	18	180
11	สายยางฉีดน้ำ ความยาว 30 เมตร	1 เส้น	580	580
12	สายฉีดซักโครก	2 ชุด	290	580
13	หม้อหุงข้าวไฟฟ้าขนาด 2 ลิตร	1 เครื่อง	690	690
14	กระทะไฟฟ้า	1 เครื่อง	650	650
15	หม้อเบอร์ 24	1 ใบ	345	345
16	กระติกน้ำ	1 อัน	160	160
17	ถังน้ำดื่ม	1 ถัง	115	115
18	ชั้นเก็บถ้วยชาม 3 ชั้น	1 อัน	225	225
19	พัดลมขนาด 16 นิ้ว	1 เครื่อง	850	850
20	กะละมัง	1 ใบ	45	45
21	ถังน้ำแบบมีฝาปิด ขนาดไม่ต่ำกว่า 100 ลิตร	1 ถัง	275	275
22	กระติกน้ำร้อนไฟฟ้า	1 เครื่อง	480	480
รวมเป็นเงินทั้งสิ้นก่อนหักภาษีมูลค่าเพิ่ม				9,059.81
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				634.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				9,694.00
(เก้าพันหกร้อยเก้าสิบลบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

(นางพรพิมล หงษาชาติ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

